757, 1. 760, 4. 761, 30. 827, 10. 905, 1. 927, 10. 958, 20. 960, 1. 1005, 20. 1007, 1. 10. 1015, 30. 1021, 1. 1033, 1. 1035, 20. 1036, 20. 1037, 1. 1039, 1. 1061, 1. 1036, 1039, 1. 1073, 1. 1131, 1. cum vexillis et c. quantitate debita 35, 30. per capitulum regnum 52. — pro pecunia 962. — de camera regali 758, 20. pecuniam investitura 52. 186, 1. 188, 1. 278, 1. 281, 10. 2. 30. 433, 20. 436, 1. 448, 1. 20. 449, 1. 450, 1. 457, 1. 458, 1. 459, 1. 460, 1. 481, 20. 482, 1. 483, 1. 49. 481, 195, 1. 496, 10. 502, 583, 2. 506, 1. 809, 0. 928, 1. 1010, 30. 1025, 20. 1038, 1039, 10. de *scabulis* et investitura: receptio *ex gr.* 2. 1. 236, 1. 715, 10. 899, 20. 1243, 1. administratio per sex septimanas indulta 292. et augmentatio, augmentum, emolumentum, melioratio 19, 1. 21, 1. 219, 1. 221, 20. 242, 40. 270, 1. 286, 1. 388, 20. 433, 1. 1241, 1. damnatio 372, 1. alienatio 288, 1. 289, 1. 2. 956, 1. 959, 1. 1078, 20. translatio 155, 1. 159, 5. 270, 20. vacatio 49, 1. 72, 1. 183, 20. 389, 2. successio 47, 1. — prohibito 288, 1. 289, 20. 1333, 1. poena 1449, 30. attractio, revocatio ad proprietatem domini 48, 1. 135, 20. 340, 1. devolutio 11, 10. 927, 10. tendam, consanguine 149, 1. 157, 1. 482, 1. 483, 10. vendicare 288, 1. 289, 20. *cf.* deservire, recognoscere, resignare, retinere — f. iustum, rectum, et antiquum 448, 40. 483, 484, 196, 1. 502, 599, 1. iustum et gentile 583, 10. gentile, nobilitas 431, 1. 583, 20. 905, 10. 928, 1. 1140, 10. gentile, modus, rectum, antiquum, paternum, avitum, proavium 433, 1. 436, 1. 20. 451, 20. 458, 1. 1038, 20. 1073, 1. 1438, 20. 2. perpetuum, 20. perpetuum 1064, 10. apertum 183, 20. 433, 1. 496, 10. — solidus, fundus, feodatus 246, 1. 309, 1. 321, 1. tercio et decimo feodales 892, 10. — dominus feodi, feodarius, consocius feodi 431, 1. m. feodi, feodale 11, 10. 172, 1. 399, 1. 596, 1. 1066, 1. 1144, 1. ca. bene a rure feodi 1357, 1. — feodum 1431, 10. lex feodalis 1393, 1. natura feodi 435, 1. 1394, 1. — maritus feodum habere 1000, 1. 101, 1. *cf.* habere, 10. — Obsecrationes feodorum 435, 1. Summa iuris feodorum (Odo-ford) 549, 1. — 192, 1. 891, 894, 1420, 1. 1421, 1. — contractus feodalibus 192, 1. — 192, 1. 486, 1. 634, 1. 683, 1. 687, 1. 1410, 10. redemptio 239, 1. 266, 1. 278, 10. redemptio 14, 1. 18. 10. 10. 1003, 1. 10. 106, 1. 637, 34. 649, 1. 649, 1. 683, 20. 80. 800, 1. 865, 1. 961, 1. 978, 1. 1033, 1. 1057, 1. 1436, 1. 1448, 1. — 20. 1. 3. assoruna 288, 1. — 20. 1. 1. 138, 1. 288, 1. 1042.

fideles regis, imperatoris, imperii, ecclesiae *passim*: fidelis et creditor regis 94, 30.